NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH THỪA THIÊN HUẾ              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
        HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

            CÔNG CHỨC LOẠI D

               Số:        /TB-TTH                          Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian thi Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức loại D năm 2022

        Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

         Căn cứ Thông báo số 484/TB-TTH ngày 06/9/2022 của Ngân hàng Nhà nước

chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Thông báo triệu tập thí sinh dự thi vòng 2

kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2022 (Thông báo 484);

         NHNN chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo thay đổi thời gian thi Vòng

2 kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2022 như sau:

         1. Thời gian tổ chức thi: 8 giờ, ngày 20/9/2022 (Thứ Ba)

         2. Thông báo này chỉ thay đổi thời gian thi tại thông báo 484, các nội dung

khác đã thông báo không thay đổi.

         Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo để thí sinh

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;
- Vụ truyển thông NHNN (đăng Website);
- Niêm yết tại Trụ sở Chi nhánh;
- Hội đồng tuyển dụng;
- Ban Kiểm tra sát hạch;
- Ban Giám sát;
- Lưu: VT, THNS&KSNB.NTHLIEN.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

NHNN CN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Phạm Bá Nam

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-09-15T13:56:16+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Phạm Bá Nam<nam.phamba@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T15:02:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T15:03:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T15:03:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!